ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
09.01.2025

|

№1/1-п

Об аттестации эксперта Т.П. Агаповой_
В соответствии с федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ

«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», постановлением Правительства Российской
Федерации от 29.12.2020 № 2328 «О. порядке аттестации экспертов,
привлекаемых к осуществлению экспертизы в целях государственного
контроля (надзора), муниципального контроля», приказом Департамента
энергетики и тарифов Ивановской обл. от 19.08.2024 №53-п «Об аттестации
экспертов, привлекаемых Департаментом энергетики и тарифов Ивановской
области к осуществлению экспертизы в целях регионального
государственного контроля (надзора)» рассмотрев пакет документов,
представленных экспертом Т.П. Агаповой, приказываю:

1. Признать Агапову Татьяну Павловну, аттестованным экспертом,
привлекаемым Департаментом энергетики тарифов Ивановской области к
проведению мероприятий государственного контроля (надзора) в сфере
тарифного регулирования.

2. Включить эксперта Т.П. Агапову в реестр лиц, аттестованных
Департаментом энергетики и тарифов Ивановской области.

3. Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4.—Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Пе „_ В.Н. Морева